

L. Ekberg Holding ApS
C/O Lars Ekberg, Madumvej 58A, 2610 Rødovre

Årsrapport

2024

CVR-nr. 42 76 80 30

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2025.

Lars Ekberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	L. Ekberg Holding ApS C/O Lars Ekberg Madumvej 58A 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 42 76 80 30
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Ekberg
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Dattervirksomheder	Lars Ekberg ApS, Rødovre L. Ekberg Ejendomme ApS, Rødovre 2-Test ApS , Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.586.872 kr. mod 1.105.931 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-27.555	-25.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.587.086	1.123.467
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	30.456	3.508
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.665	-153
Resultat før skat	1.586.322	1.101.025
Skat af årets resultat	550	4.906
Årets resultat	1.586.872	1.105.931
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	337.087	1.123.467
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	1.114.785	0
Disponeret fra overført resultat	0	-139.536
Disponeret i alt	1.586.872	1.105.931

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.124.342	4.287.256
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.124.342</u>	<u>4.287.256</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>5.124.342</u>	<u>4.287.256</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.193.506	772.294
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	379.805	250.702
	Tilgodehavender i alt	<u>1.573.311</u>	<u>1.022.996</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.728</u>	<u>5.534</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.580.039</u>	<u>1.028.530</u>
	Aktiver i alt	<u>6.704.381</u>	<u>5.315.786</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.442.421	2.105.335
Overført resultat	3.912.015	2.797.230
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Egenkapital i alt	<u>6.529.436</u>	<u>5.064.565</u>
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	22.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.640	0
Selskabsskat	115.275	212.807
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.586	15.727
Anden gæld	1.194	187
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.945</u>	<u>251.221</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>174.945</u>	<u>251.221</u>
 Passiver i alt	<u>6.704.381</u>	<u>5.315.786</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2024	40.000	2.105.335	2.797.230	122.000	5.064.565
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	337.086	1.114.785	135.000	1.586.871
	<u>40.000</u>	<u>2.442.421</u>	<u>3.912.015</u>	<u>135.000</u>	<u>6.529.436</u>

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	357	0	
Andre finansielle omkostninger	<u>3.308</u>	<u>153</u>	
	<u>3.665</u>	<u>153</u>	
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2024	2.681.921	2.641.921	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>40.000</u>	
Kostpris 31. december 2024	<u>2.681.921</u>	<u>2.681.921</u>	
Opskrivninger 1. januar 2024	1.605.335	981.868	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.587.086	1.123.467	
Udbytte	<u>-750.000</u>	<u>-500.000</u>	
Opskrivninger 31. december 2024	<u>2.442.421</u>	<u>1.605.335</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>5.124.342</u>	<u>4.287.256</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Lars Ekberg ApS, Rødovre	100 %	4.921.410	1.498.729
L. Ekberg Ejendomme ApS, Rødovre	100 %	79.040	4.465
2-Test ApS , Rødovre	100 %	<u>123.892</u>	<u>83.892</u>
		<u>5.124.342</u>	<u>1.587.086</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende et tilgodehavende hos 2-Test ApS. Denne erklæring kan medføre en risiko for, at selskabet ikke opnår fuld dækning for sit tilgodehavende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.